Чӑваш Республики
Елчӗк районӗ
Тӑрӑм

ял поселенийӗн
депутатсен Пухӑвӗ

ЙЫШӐНУ

2020 ҫ. октябрӗн 5–мӗшӗ, № 1/6
Тӑрӑм ялӗ

п

Чувашская  Республика
Яльчикский район
Собрание депутатов
Сабанчинского
сельского поселения
РЕШЕНИЕ

27 апреля  2017 г № 12/6

Село Сабанчино

	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов

Сабанчинского

сельского поселения

РЕШЕНИЕ

 5 октября  2020 г № 1/6
Село Сабанчино

О создании конкурсной комиссии
на замещение должности главы
Сабанчинского сельского поселения

Яльчикского района
и избрании членов конкурсной комиссии
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004г. «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике»,  Уставом Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики от 20.08.2015 № 41/1,  Собрание депутатов Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Создать конкурсную комиссию в количественном составе 10 человек для проведения конкурса на замещение должности главы Сабанчинского сельского поселения   Яльчикского района Чувашской Республики.

2. Избрать в состав конкурсной комиссии от Собрания депутатов Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района:
Александрова О.В.  – депутата Собрания депутатов Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики  4 созыва;
 Иванову М.Д.  – депутата Собрания депутатов Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики  4 созыва;
   Петрову Э.В.- депутата Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики  4 созыва;
  Цыганова В.В.- депутата Собрания депутатов Сабанчинского  сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики  4 созыва.
3. Обратиться к Главе Яльчикского района    Чувашской Республики В.В. Сядукову с ходатайством о представлении к назначению 4 членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы Сабанчинского сельского поселения    Яльчикского района Чувашской Республики.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель  Собрания депутатов

Сабанчинского сельского поселения

Яльчикского района

Чувашской Республики

                         Иванова М.Д.